государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20 августа 2025 г.                                с. Старый Маклауш                                                № 56-у

О зачислении в 1 класс

В  связи  с  завершением  освоения  общеобразовательной  программы  дошкольного

образования,  в  соответствии  с  положением  о  порядке  приёма,  перевода  и  отчисления

обучающихся ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш

приказываю:

1) зачислить в порядке перевода с 01 сентября 2025 г. 36222/СЗ/ХХХХХХ2421, в 1 класс для

освоения общеобразовательной программы  начального общего образования;

2) зачислить в порядке перевода с 01 сентября 2025 г. 36222/СЗ/ХХХХХХ063, в 1 класс для

освоения общеобразовательной программы  начального общего образования;

3) зачислить в порядке перевода с 01 сентября 2025 г. 36222/СЗ/ХХХХХХ3361894, в 1 класс

для освоения общеобразовательной программы  начального общего образования;

4) зачислить в порядке перевода с 01 сентября 2025 г. 36222/СЗ/ХХХХХХ6114, в 1 класс для

освоения общеобразовательной программы  начального общего образования.

Основание: личные заявления родителей.

Директор ГБОУ
СОШ с.Старый Маклауш       ______________ Н.П. Груздева

		2025-08-20T11:21:23+0400
	Н.П. Груздева